[image: image1.png]

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУМЫЛЖЕНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
 29.12.2014 г. № 7/33-РД
О плане работы Кумылженской

районной Думы на 1 квартал

2015 года

     В соответствии с  решением  Кумылженской районной Думы от 10.12.2010 г. № 19/135-РД «О Регламенте Кумылженской районной Думы Волгоградской области» ( в редакции от  10.09.2014 г. № 57/435-РД),   Кумылженская районная Дума  р е ш и л а:

     1.Утвердить план работы Кумылженской районной Думы  на 1 квартал 2015 года. (Прилагается).
     2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Кумылженского
муниципального района                                                                 Н.В.Тыщенко
ПЛАН РАБОТЫ

Кумылженской районной Думы

на 1 квартал 2015 года

	№

п/п
	Перечень вопросов выносимых на рассмотрение Думой
	Срок проведения
	Ответственный за подготовку

	1.
	О внесении изменений и дополнений в Устав Кумылженского муниципального района Волгоградской области.
	январь -  март
	администрация района

	2.
	О внесении изменений и дополнений в решение Кумылженской районной Думы «О бюджете Кумылженского муниципального района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов».
	март
	администрация района

	3.
	О Положении о  порядке работы с документами в Кумылженской районной  Думе Волгоградской области
	январь-февраль
	районная Дума

	4.
	Об утверждении положения об отделе по образованию, опеке и попечительству администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области.
	 январь-февраль
	администрация района

	5.
	Об утверждении порядка размещения  сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности Кумылженского муниципального района Волгоградской области, муниципальных служащих Кумылженского муниципального района Волгоградской области и членов их семей на официальном сайте Кумылженского муниципального района в сети Интернет и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования.
	январь-февраль
	администрация района

	6.
	О внесении изменений в решение Кумылженской районной Думы от 10.09.2009 г. №51/335-РД «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должности муниципальной службы Кумылженского муниципального района и муниципальными служащими Кумылженского муниципального района сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».
	январь-февраль
	администрация района

	7.
	Об утверждении положения об отделе по управлению имуществом и землепользованию администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области.
	январь-февраль
	администрация района

	8.
	Рассмотрение результатов контрольных мероприятий проведенных Контрольно-счетной комиссией Кумылженского муниципального района.
	февраль-март
	Контрольно-счетная комиссия

	9.
	Отчет о реализации  плана деятельности КСК.
	март
	Контрольно-счетная комиссия

	10.
	О плане работы Кумылженской районной Думы на 2 квартал 2015 года.
	март
	районная Дума

	11.
	Отчет о деятельности  территориального отдела внутренних дел.
	март
	руководитель

отдела внутренних дел